- 1 -

臺北市南港區 111年 11月份區務會議紀錄

一、時間：111年 11月 18日上午 9時

二、地點：6樓會議室

三、主席：蔡明儒區長                                    紀錄：柯秀穎

四、出列席單位及人員：如簽到表。

五、出席致詞：略。

六、前次會議列管案件執行情形：無。

七、轄區內重大都市計畫變更、重大市政建設開發或其他重大政策案說明：無。

八、各單位工作報告：

  (一)警察局南港分局：無報告事項。

 (二)消防局南港中隊：無報告事項。

  (三)南港區戶政事務所：

      門牌汰換專案已完成張貼作業，若有接獲里民或里長反映零星缺漏個案，

      請民政課協助轉知儘速處理。

  (四)南港區稅捐分處：無報告事項。

  (五)南港區健康服務中心：

      再次感謝區長、蔡課長、羅課員及里幹事於公費疫苗施打作業現場，除

      了提供平板設備並協助維持現場秩序。

  (六)南港區社會福利服務中心：無報告事項。

  (七)南港區清潔隊：無報告事項。

  (八)新工處(養護工程隊)：無報告事項。

  (九)公園處(路燈、園藝工程隊)：無報告事項。

  (十)民政課：

    1、選務作業已進入最後階段，感謝戶所協助趕印投票通知單，目前公報及

       投票通知單各里幹事已陸續完成發送作業。

    2、感謝各單位協助招募投開票所工作人員，若有與選務相關的問題請和民

       政課聯繫。

  (十一)社會課：

        112年代賑工總登記已經在 111年 11月 15日開始臨櫃受理，之前已將

        申請表同步提供各派工單位，再麻煩各派工單位協助提醒派工中的代

        賑工留意總登記時間至 111年 11月 30日截止。

  (十二)經建課：

     1、有關本區參與式預算執行成果影片，預定於 111年 12月初請各合署單

        位協助在公開場所播放宣導。

     2、有關本區合署大樓預定遷建至南港高工學校用地範圍，由教育局主政，

        相關資訊後續將透過 LINE群組「南港行政中心管委會」傳遞，目前除

        了提供未來樓地板面積及設計需求外，暫無其他相關工程資訊。

  (十三)兵役課：

 - 2 -

        112年後備軍人各階級軍官士兵屆滿限齡除役年次已公告於本所網站，

        將於 112年 1月 1日生效除役除管，且不另就個人發給除役令。

  (十四)人文課：

     1、本區 2023 新春揮毫、寒冬送暖暨 110 學年度民俗委員會清寒獎助學

        金發放活動訂於 112年 1月 7日在潤泰 citylink廣場辦理。

     2、南港軟體工業園區二期寒冬送暖物資募集活動，募集九成新物資(衣服

        、書籍除外)，各合署單位如有捐贈物資，請於 111年 12月 25日前送

        至人文課以利後續運送作業。

     3、本區 2023台灣燈節行政燈區設於台北流行音樂中心文化館，12行政區

        開幕式統一訂於 112年 2月 4日辦理。

  (十五)秘書室：

        行政中心為因應 111年 11月 26日選務作業，當天電梯僅停靠地下 1

        樓及 10樓，另請各合署單位之公務車輛於 111年 11月 25日下午 16

        時 30分至 28日上午 9時 30分暫時停放在南港高工停車場，俾利選務

        作業進行。

九、提案討論：無。

十、臨時動議：無。

十一、民政局區政督導員宣導事項：無。

十二、主席結論：

      年底將屆以及 111年 11月 26日將進行之選務工作，感謝各合署單位一

      直以來的配合和協助，大家都很辛苦，因應選務作業進行，再請各合署

      單位配合將公務車暫時停放在南港高工停車場。

十三、散會（上午 9時 20分）。

 - 3 -

111年 11月份區務會議簽到表

單       位  職       稱  姓       名  簽       名

臺北市政府區公所

南港區公所區長室

區長                    蔡明儒                    台北通簽到

08:58:50

臺北市政府區公所

南港區公所區長室

主任秘書                    李鈴宏                    TAIPEION簽到

08:50:14

臺北市政府區公所

南港區公所民政課

課長                    蔡慧貞                    台北通簽到

08:56:59

臺北市政府區公所

南港區公所社會課

課長                    陳玟璇                    台北通簽到

08:51:32

臺北市政府區公所

南港區公所兵役課

課長                    岳佳莉                    台北通簽到

08:51:49

臺北市政府區公所

南港區公所人文課

課長                    吳義彬                    台北通簽到

08:56:02

臺北市政府區公所

南港區公所秘書室

主任                    蘇俊強                    台北通簽到

08:49:39

臺北市政府區公所

南港區公所民政課

視導                    連于珺                    台北通簽到

08:55:42

臺北市政府區公所

南港區公所人文課

視導                    林芳菲                    請假

臺北市政府區公所

南港區公所秘書室

課員                    柯秀穎                    台北通簽到

08:39:08

臺北市政府警察局

南港分局交通組

警員                    蕭建宏                    台北通簽到

08:45:41

臺北市政府民政局

戶政事務所南港戶

所秘書辦公室

秘書                    張淑慧                    台北通簽到

08:53:21

臺北市政府環保局

南港區清潔隊

分隊長                    張玲玲                    台北通簽到

08:53:44

臺北市政府區公所

南港區公所秘書室

秘書                    林慧婷                    台北通簽到

08:55:31

臺北市政府工務局

新工處養護隊四分

隊

聘用幫工程師                    余宗之                    台北通簽到

08:56:07

臺北市政府財政局 主任                    李明娟                    台北通簽到

 - 4 -

稅捐處南港分處                    08:56:09

臺北市政府區公所

南港區公所人事室

主任                    陳宜敏                    台北通簽到

08:57:36

臺北市政府衛生局

健康中心南港區健

康服務中心中心本

部

主任                    駱貞妃                    台北通簽到

08:57:55

臺北市政府區公所

南港區公所民政課

視導                    李政穎                    台北通簽到

08:58:14

臺北市政府區公所

南港區公所會計室

主任                    林容如                    台北通簽到

08:59:02

臺北市政府區公所

南港區公所經建課

課長                    黃逸羣                    台北通簽到

09:10:09

臺北市政府區公所

南港區公所政風室

主任 陳依伶 請假

臺北市政府消防局

第二救災救護大隊

中隊長 郎家睿 台北通簽到

09:10:18

臺北市政府工務局

公燈處路燈工程隊

副工程司                    官瑞忠                    台北通簽到

09:12:44

會議代碼:111418542